
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody – 16.833.590,77 zł. 

2) wydatki – 22.469.202,45 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów – 1.362.141,22 zł. 

2) po stronie wydatków – 1.362.141,22 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Karol Dąbkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 10610



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 523,00

75011 0,00 523,00

0,00 523,00

751 0,00 220,00

75109 0,00 220,00

0,00 220,00

801 0,00 18 007,55

80153 0,00 18 007,55

0,00 18 007,55

852 -1 916,00 72 748,00

85219 0,00 21 522,00

0,00 21 522,00

85230 0,00 51 226,00

0,00 51 226,00

85295 -1 916,00 0,00

-1 916,00 0,00

900 0,00 74 955,20

90026 0,00 74 955,20

0,00 74 955,20

razem: -1 916,00 166 453,75

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach

3 4 5 8

Urzędy wojewódzkie 47 992,00 48 515,00

bieżące

Administracja publiczna 56 792,00 57 315,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

47 992,00 48 515,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
53 398,00 53 618,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

36 606,00 36 826,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

36 606,00 36 826,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 18 007,55

Oświata i wychowanie 107 158,00 125 165,55

Pomoc społeczna 325 212,00 396 044,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 18 007,55

103 124,00 154 350,00

Ośrodki pomocy społecznej 61 999,00 83 521,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 124,00 154 350,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 999,00 83 521,00

Pomoc w zakresie dożywiania

616 803,35 691 758,55

Pozostała działalność 84 626,00 82 710,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 74 955,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

83 443,00 81 527,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10 109 298,02 10 273 835,77

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 74 955,20

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 19 sierpnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok

bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10610
_______________________________________________________________________________________________________________



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 916,00 166 453,75

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 676 505,00 2 676 505,00

majątkowe 6 559 755,00 6 559 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 676 505,00

Ogółem: 16 669 053,02 16 833 590,77

2 676 505,00

majątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10610
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 2 442 165,68 -22 000,00 2 442 688,68

Urzędy wojewódzkie 84 194,00 0,00 84 717,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
50 495,00 0,00 51 018,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 101 371,68 -2 000,00 2 101 371,68

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -2 000,00 88 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 3 000,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
54 000,00 -20 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -20 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 126 100,00 0,00 146 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 70 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 5 000,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

53 398,00 0,00 53 618,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

36 606,00 0,00 36 826,00

4410 Podróże służbowe krajowe 344,00 0,00 564,00

801 Oświata i wychowanie 3 749 740,00 0,00 3 767 747,55

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 0,00 18 007,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 178,28

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0,00 0,00 17 829,27

852 Pomoc społeczna 659 650,00 -1 916,00 730 482,00

Ośrodki pomocy społecznej 297 000,00 0,00 318 522,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
204 000,00 0,00 221 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 0,00 42 202,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 000,00 0,00 3 440,00

Pomoc w zakresie dożywiania 145 961,00 0,00 197 187,00

3110 Świadczenia społeczne 145 961,00 0,00 197 187,00

Pozostała działalność 84 626,00 -1 916,00 82 710,00

3110 Świadczenia społeczne 77 481,19 -1 878,69 75 602,50

4300 Zakup usług pozostałych 4 612,00 -37,31 4 574,69

855 Rodzina 1 016 992,00 -1 950,00 1 016 992,00

Pozostała działalność 259 609,00 -1 950,00 259 609,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 201 310,00 0,00 203 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 015,00 -1 950,00 10 065,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 1 000,00

1 750,00

0,00

200,00

0,00

1 950,00

85595 1 950,00

85295 0,00

0,00

440,00

85230 51 226,00

51 226,00

85219 21 522,00

17 880,00

3 202,00

178,28

17 829,27

72 748,00

220,00

18 007,55

80153 18 007,55

5 000,00

220,00

75109 220,00

0,00

75095 20 000,00

15 000,00

0,00

2 000,00

75075 0,00

75011 523,00

523,00

75023 2 000,00

Rozdział Zwiększenie

22 523,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 19 sierpnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10610
_______________________________________________________________________________________________________________



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 747 980,35 -1 000,00 3 822 935,55

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
0,00 0,00 74 955,20

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 74 955,20

Pozostała działalność 1 720 400,00 -1 000,00 1 720 400,00

4270 Zakup usług remontowych 151 000,00 -1 000,00 150 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 3 000,00

22 304 664,70 -26 866,00 22 469 202,45Razem: 191 403,75

90095 1 000,00

0,00

1 000,00

75 955,20

90026 74 955,20

74 955,20

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10610
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 523,00

75011 0,00 523,00

0,00 523,00

751 0,00 220,00

75109 0,00 220,00

0,00 220,00

801 0,00 18 007,55

80153 0,00 18 007,55

0,00 18 007,55

852 -1 916,00 0,00

85295 -1 916,00 0,00

-1 916,00 0,00

-1 916,00 18 750,55

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 19 sierpnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach

3 4 5 8

Administracja publiczna 47 992,00 48 515,00

Urzędy wojewódzkie 47 992,00 48 515,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

47 992,00 48 515,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
53 398,00 53 618,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

36 606,00 36 826,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

36 606,00 36 826,00

Oświata i wychowanie 0,00 18 007,55

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

0,00 18 007,55

81 527,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 18 007,55

Pomoc społeczna 102 354,00 100 438,00

Ogółem: 1 345 306,67 1 362 141,22

Pozostała działalność 83 443,00 81 527,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

83 443,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10610
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 47 992,00 0,00 48 515,00

Urzędy wojewódzkie 47 992,00 0,00 48 515,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
40 000,00 0,00 40 523,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

53 398,00 0,00 53 618,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

36 606,00 0,00 36 826,00

4410 Podróże służbowe krajowe 344,00 0,00 564,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 18 007,55

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 0,00 18 007,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 178,28

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
0,00 0,00 17 829,27

852 Pomoc społeczna 102 354,00 -1 916,00 100 438,00

Pozostała działalność 83 443,00 -1 916,00 81 527,00

3110 Świadczenia społeczne 77 481,19 -1 878,69 75 602,50

4300 Zakup usług pozostałych 4 612,00 -37,31 4 574,69

1 345 306,67 -1 916,00 1 362 141,22Razem: 18 750,55

85295 0,00

0,00

0,00

178,28

17 829,27

0,00

220,00

18 007,55

80153 18 007,55

220,00

75109 220,00

75011 523,00

523,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/2024

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 19 sierpnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok

Rozdział Zwiększenie

523,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10610
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2024 rok

		2024-11-05T14:23:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




